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全長（mm）

全幅（mm）

全高（mm）

重量（kg）

型式
排気量（cc）

燃料タンク容量（ℓ）

始動方式

最低地上高
操向方式
変速段数

荷台形式
床面地上高（mm）

荷台長内幅（mm）

荷台幅内幅（mm）

荷台深さ（mm）

荷台容積（平 /山）（㎥）

ダンプ角度（°）

旋回角度（°）

中心距離（mm）

接地長（mm）

幅（mm）

走行速度
前進（km/h）

後進（km/h）

型式
最大積載量（kg）

定格出力（kw(ps)min-1）

■WBシリーズ小型歩行タイプ主要諸元

■WBシリーズ中型・大型乗用タイプ主要諸元

WB04β
400

3.4(4.7ps)/1,800
1820
580
1050
310

空冷ガソリン
181
3.6

セル（リコイル式）
380
825
200
110

爪式ブレーキ式
F2・R2
F:2.2/3.9
R:1.9/3.4

三方ドア一方ダンプ
375
1050
500
300
0.16
60
ー

WB05Fβ
500

3.4(4.7ps)/1,800
1820
720
1050
335

空冷ガソリン
181
3.6

セル（リコイル式）
520
825
200
110

爪式ブレーキ式
F2・R2
F:2.2/3.9
R:1.9/3.4

三方ドア一方ダンプ
375
1130
650
350
0.21
70
ー

WB05β
500

3.4(4.7ps)/1,800
1800
720
1050
310

空冷ガソリン
181
3.6

セル（リコイル式）
520
825
200
110

爪式ブレーキ式
F2・R2
F:2.2/3.9
R:1.9/3.4

バケット式一方ダンプ
375
1050
635
300
0.2
70
ー

WB06Dα
600

4.0(5.5ps)/1,700
1970
780
1080
410

液冷ディーゼル
254
3.6

セル（リコイル式）
580
875
200
125

内拡ブレーキ式
F3・R2

F:1.6/3.1/5.0
R:1.5/3.0

三方ドア一方ダンプ
440
1195
690
290
0.24
60
ー

WB06DHLα
600

4.0(5.5ps)/1,700
1980
725
1090
465

液冷ディーゼル
254
3.6

セル（リコイル式）
545
875
180
125

内拡ブレーキ式
F3・R2

F:1.8/3.5/5.7
R:1.7/3.4

バケット式一方ダンプ＆リフト
500～1430
1250
650
350
0.24
70
ー

WB07Dα
700

4.0(5.5ps)/1,700
2415
880
1310
450

液冷ディーゼル
254
3.6

セル（リコイル式）
620
980
200
130

内拡ブレーキ式
F3・R3

F:1.6/3.1/5.0
R:1.5/3.0/4.8
一方ダンプ
465
1250
820
350
0.3
67
ー
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全長（mm）

全幅（mm）

全高（mm）

重量（kg）

型式
排気量（cc）

燃料タンク容量（ℓ）

始動方式

最低地上高
操向方式
変速段数

荷台形式
床面地上高（mm）

荷台長内幅（mm）

荷台幅内幅（mm）

荷台深さ（mm）

荷台容積（平 /山）（㎥）

ダンプ角度（°）

旋回角度（°）
旋回方式

中心距離（mm）

接地長（mm）

幅（mm）

走行速度
前進（km/h）

後進（km/h）

型式
最大積載量（kg）

定格出力（kw(ps)min-1）

WB10γ
990

10.6(14.4)/3200
2620
950
1405
840

2 気筒立型水冷ディーゼル
599
19.5
セル
720
1180
230
165

湿式多板式
無段変速
F:0～5.6
R:0～3.5

三方ドア一方ダンプ
590 
1400
880
600

0.4/0.52
60
ー
ー

WB10γ-TB
990

10.6(14.4)/3200
2560
950
1410
890

2 気筒立型水冷ディーゼル
599
19.5
セル
720
1180
230
165

湿式多板式
無段変速
F:0～5.6
R:0～3.5

旋回式バケット
600
1400
880
470

0.37/0.49
80
180

油圧ツインシリンダ

WB18γ
1,800

15.9(21.6)/3,200
2890
1310
1490
1320

立形水冷 3 気筒ディーゼル
898
20
セル
952
1315
280
185

湿式多板式
F2・R2

F:0～3.4/0～7.7
R:0～2.3/0～5.0
三方ドア一方ダンプ

635
1660
1200
330

0.65/0.9
58
ー
ー

WB18γ-TB
1,800

15.9(21.6)/3,200
2970
1290
1490
1370

立形水冷 3 気筒ディーゼル
898
20
セル
952
1315
280
185

湿式多板式
F2・R2

F:0～3.4/0～7.7
R:0～2.3/0～5.0
旋回式バケット

715
1730
1220
500

0.73/0.98
80
180

油圧ツインシリンダ

取扱い注意
■運搬車の使用前には必ず点検を実施し、安全を確認してください。

■運搬車は積載量を限定していますが、表示を守ってください。

　過大の積荷における事故については、責任を持ちませんのでご注

　意ください。

■この運搬車は、生産資材等を運搬する現場内作業車であるため、

　公道での乗車・運行はできませんので充分ご注意ください。

■ボディーカラーは撮影・印刷インキの関係で実際の色とは異なっ

　て見えることがあります。

■最大積載量が1トン以上の不整地の運転は、運転技能講習修了者

　に限られます。

■最大積載量が1トン未満の不整地の運転は、不整地運搬車に関す

　る安全衛生特別教育を修了された方に限ります。

■乗用型の不整地運搬車には特定自主検査が義務付けられています。

こちらより
アクセス▶

本社・工場
神戸オフィス
中四国営業所
九州営業所
宮城県駐在

〒673-1434　兵庫県加東市東実397　社郵便局私書箱25
〒650-0022　兵庫県神戸市中央区元町6丁目1番4号　パークコート元町WEST5階C号室
〒791-0301　愛媛県東温市南方724-4
〒839-0815　福岡県久留米市東合川7丁目3-35

TEL.0795-42-1066  FAX.0795-42-4083

TEL.089-966-3925  FAX.089-966-3926
TEL.0942-44-7882  FAX.0942-44-7544

ホームページ　　http://www.winbull.co.jp
E-mail　　info@winbull.co.jp


